
 
 

ПРЕДМЕТЫ И КЛАССЫ, ВЫБРАННЫЕ УЧАСТНИКАМИ ФИНАЛА КОНКУРСА,  
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

 

№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  
Номер 

урока  

1 день 

1 Александрова Евгения Сергеевна музыка 7 1 урок 

2 Ахапкина Мария Евгеньевна английский язык 8 2 урок 

3 Асламбеков Анзор Лечиевич английский язык 4 3 урок 

4 Бекетов Юрий Александрович информатика и ИКТ 9 4 урок 

5 Бранкевич Денис Анатольевич физическая культура 2 5 урок 

6 Зеленкина Светлана Андреевна окружающий мир 4 6 урок 

7 Гвоздева Ольга Алексеевна биология 8 7 урок 

8 Волкова Алла Александровна информатика и ИКТ 11 8 урок 

9 Иванов Владислав Игоревич физическая культура 7 1 урок 

10 Краснов Сергей Владимирович история 5 2 урок 

11 Копылова Ирина Михайловна обществознание 9 3 урок 

12 Кравченко Оксана Александровна математика 5 4 урок 

13 Красилов Вячеслав Алексеевич физическая культура 5 5 урок 

14 Катренко Олег Николаевич история 10 6 урок 

15 Кочережко Сергей Сергеевич история 10 7 урок 

16 Кашежев Аслан Зарифович физика 8 или 11 8 урок 

17 Митрофанова Елена Николаевна 

основы религиозных 

культур и светской 

этики 

4 1 урок 

18 Миляева Ольга Валентиновна биология 10 2 урок  

19 Орзалиева Лариса Мухамедовна биология 8 3 урок 

20 Мельникова Наталья Михайловна физика 7 4 урок 

21 Малышева Ирина Анатольевна русский язык 6 5 урок 

22 Матвеева Ирина Михайловна окружающий мир 3 6 урок 

23 Плугатырева Ольга Николаевна литература 7 7 урок 

24 Переточкина Мария Геннадьевна английский язык 7 8 урок 

25 Родионова Евгения Борисовна русская литература 8 1 урок 

26 Ряписов Максим Алексеевич история 11 2 урок 

27 Смирнов Алексей Игоревич литература 10 3 урок 

28 Рудина Татьяна Анатольевна обществознание 6 4 урок 



№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  
Номер 

урока  

29 Стороженко Елена Васильевна геометрия 11 5 урок 

30 Ронжина Рима Равилевна геометрия 8 6 урок 

31 Рухлов Александр Владимирович литература 11 7 урок 

32 Чернышов Сергей Валерьевич история Отечества 11 8 урок 

2 день 

33 Данилкин Виктор Николаевич физика 8 1 урок 

34 
Воробьѐв-

Исаев 
Алексей Анатольевич история 6 2 урок 

35 Астахова Елена Васильевна литература 8 3 урок 

36 Говорков Вадим Юрьевич физика 9 4 урок 

37 Бабкина Людмила Геннадьевна французский язык 7 5 урок 

38 Кобесова Есения Евгеньевна русский язык 6 6 урок 

39 Коновалов Сергей Юрьевич английский язык 4 1 урок 

40 Лукьяненко Анна Сергеевна биология 8 2 урок 

41 Колупаева Татьяна Олеговна обществознание 9 3 урок 

42 Ильина Светлана Васильевна английский язык 5 4 урок 

43 Конышев Валерий Александрович география 5 5 урок 

44 Кокурина Юлия Алексеевна русский язык 8 или 9 6 урок 

45 Яблокова Галина Анатольевна математика 9 7 урок 

46 Петровская Надежда Николаевна география 5 1 урок 

47 Мандаева Наталья Леонидовна математика 6 2 урок 

48 Моисеев Артур Гаврильевич обществознание 10 3 урок 

49 Мицевич Елена Викторовна физика 8 4 урок 

50 Николаева Ирина Вадимовна география 8 5 урок 

51 Мерцалов Андрей Викторович физическая культура 8 6 урок 

52 Павлишина Анастасия Васильевна английский язык 5 7 урок 

53 Рубин Алексей Яковлевич математика 4 1 урок 

54 Юсупова Ума Юсуповна история 10 2 урок 

55 Симакова Юлия Валерьевна английский язык 6 3 урок 

56 Чернышов Сергей Владимирович английский язык 9 4 урок 

57 Половникова Наталья Анатольевна английский язык 10 5 урок 

58 Рычкова Ольга Валерьевна математика 6 6 урок 

3 день 

59 Горбанева Марина Николаевна физика 8 1 урок 

60 Жукова Наталья Юрьевна русский язык 6 2 урок 

61 Жинкина Евгения Владимировна физика 7 3 урок 

62 Георгиева Татьяна Григорьевна химия 9 4 урок 



№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  
Номер 

урока  

63 Дроботова Софья Сергеевна немецкий язык 9 5 урок 

64 Кубанова Виктория Евгеньевна история 8 1 урок 

65 Корчагина Ольга Игоревна история 9 2 урок 

66 Кочетова Елена Александровна литературное чтение 3 3 урок 

67 Лопатин Артем Александрович обществознание 10 4 урок 

68 Корлыханова Елена Владимировна история 10 5 урок 

69 Маркуева Екатерина Дарджиевна география 8 или 9 1 урок 

70 Палий Лариса Викторовна физическая культура 5 2 урок 

71 Новик-Качан Елена Александровна история 6 3 урок 

72 Пархоменко Андрей Владимирович музыка 5 4 урок 

73 Мясникова Наталья Юрьевна физическая культура 8 5 урок 

74 Царегородцева Янина Валерьевна география 6 1 урок 

75 Черных Елена Николаевна русский язык 3 2 урок 

76 Шишаев Александр Сергеевич физическая культура 5 3 урок 

77 Шелия Анна Валерьевна история 6 4 урок 

78 Соколова Оксана Ивановна история 9 5 урок 

 



 
 

ПРЕДМЕТЫ И КЛАССЫ, ВЫБРАННЫЕ УЧАСТНИКАМИ ФИНАЛА КОНКУРСА,  
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

распределение по предметам 
 

№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  

1 Кобесова Есения Евгеньевна русский язык 6 

2 Жукова Наталья Юрьевна русский язык 6 

3 Кокурина Юлия Алексеевна русский язык 8 или 9 

4 Астахова Елена Васильевна литература 8 

5 Плугатырева Ольга Николаевна литература 7 

6 Родионова Евгения Борисовна русская литература 8 

7 Смирнов Алексей Игоревич литература 10 

8 Рухлов Александр Владимирович литература 11 

1 Кравченко Оксана Александровна математика 5 

2 Яблокова Галина Анатольевна математика 9 

3 Мандаева Наталья Леонидовна математика 6 

4 Рычкова Ольга Валерьевна математика 6 

5 Стороженко Елена Васильевна геометрия 11 

6 Ронжина Рима Равилевна геометрия 8 

7 Бекетов Юрий Александрович информатика и ИКТ 9 

8 Волкова Алла Александровна информатика и ИКТ 11 

1 Данилкин Виктор Николаевич физика 8 

2 Говорков Вадим Юрьевич физика 9 

3 Горбанева Марина Николаевна физика 8 

4 Жинкина Евгения Владимировна физика 7 

5 Кашежев Аслан Зарифович физика 8 или 11 

6 Мельникова Наталья Михайловна физика 7 

7 Мицевич Елена Викторовна физика 8 

1 Георгиева Татьяна Григорьевна химия 9 

1 Гвоздева Ольга Алексеевна биология 8 

2 Лукьяненко Анна Сергеевна биология 8 

3 Миляева Ольга Валентиновна биология 10 

4 Орзалиева Лариса Мухамедовна биология 8 

1 Конышев Валерий Александрович география 5 



№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  

2 Петровская Надежда Николаевна география 5 

3 Николаева Ирина Вадимовна география 8 

4 Маркуева Екатерина Дарджиевна география 8 или 9 

5 Царегородцева Янина Валерьевна география 6 

1 
Воробьѐв-

Исаев 
Алексей Анатольевич история 6 

2 Краснов Сергей Владимирович история 5 

3 Катренко Олег Николаевич история 10 

4 Кочережко Сергей Сергеевич история 10 

5 Кубанова Виктория Евгеньевна история 8 

6 Корчагина Ольга Игоревна история 9 

7 Корлыханова Елена Владимировна история 10 

8 Новик-Качан Елена Александровна история 6 

9 Ряписов Максим Алексеевич история 11 

10 Чернышов Сергей Валерьевич история Отечества 11 

11 Юсупова Ума Юсуповна история 10 

12 Шелия Анна Валерьевна история 6 

13 Соколова Оксана Ивановна история 9 

14 Копылова Ирина Михайловна обществознание 9 

15 Колупаева Татьяна Олеговна обществознание 9 

16 Лопатин Артем Александрович обществознание 10 

17 Моисеев Артур Гаврильевич обществознание 10 

18 Рудина Татьяна Анатольевна обществознание 6 

1 Ахапкина Мария Евгеньевна английский язык 8 

2 Ильина Светлана Васильевна английский язык 5 

3 Переточкина Мария Геннадьевна английский язык 7 

4 Павлишина Анастасия Васильевна английский язык 5 

5 Симакова Юлия Валерьевна английский язык 6 

6 Чернышов Сергей Владимирович английский язык 9 

7 Половникова Наталья Анатольевна английский язык 10 

8 Бабкина Людмила Геннадьевна французский язык 7 

9 Дроботова Софья Сергеевна немецкий язык 9 

1 Александрова Евгения Сергеевна музыка 7 

2 Пархоменко Андрей Владимирович музыка 5 

1 Иванов Владислав Игоревич физическая культура 7 

2 Красилов Вячеслав Алексеевич физическая культура 5 

3 Мерцалов Андрей Викторович физическая культура 8 



№ Фамилия Имя Отчество Предмет Класс  

4 Палий Лариса Викторовна физическая культура 5 

5 Мясникова Наталья Юрьевна физическая культура 8 

6 Шишаев Александр Сергеевич физическая культура 5 

1 Черных Елена Николаевна русский язык 3 

2 Кочетова Елена Александровна литературное чтение 3 

3 Рубин Алексей Яковлевич математика 4 

4 Асламбеков Анзор Лечиевич английский язык 4 

5 Коновалов Сергей Юрьевич английский язык 4 

6 Бранкевич Денис Анатольевич физическая культура 2 

7 Матвеева Ирина Михайловна окружающий мир 3 

8 Зеленкина Светлана Андреевна окружающий мир 4 

9 Владимирова Екатерина Михайловна немецкий язык 4 

10 Митрофанова Елена Николаевна 
основы религиозных 

культур и светской этики 
4 

 


